
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2018 

            Uchwała Nr LXVI/569/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

               z dnia 18.07.2018 r.  

    
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2019. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a 

Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
W ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy Czyżyny na rok 2019 wskazuje 

się do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego następujące zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW (Budżet Obywatelski)  50 000   

 

Park przed Szkołą Podstawową nr 155  

 40 000 ZZM 

 

Rewitalizacja boiska sportowego przy M. Dąbrowskiej 

(całość środków na zadaniu 40 000 zł) 10 000 ZZM 

 

§ 2 

 
Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo 

przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków w kwocie 77 300 zł  wg. tabeli 

poniżej. Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 

 

Budżet Obywatelski 77 300   

 

Rewitalizacja boiska sportowego przy M. Dąbrowskiej 

(całość środków na zadaniu 40 000 zł) 30 000 ZZM 

 

Doposażenie ogródka jordanowskiego w elementy 

zabawowe 40 000 ZZM 

 

Mali ratownicy 3 500 BZ UMK 

 

pozostałe środki nierozdysponowane 3 800  

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

        

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

     

 

Uzasadnienie 

 

Uchwala się przeznaczenie poszczególnych kwot zgodnie z regulaminem budżetu 

obywatelskiego do realizacji. 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 

 


